
Uchwała Nr  III / 18 /2006
Rady Gminy Przywidz

 z dnia 13 grudnia 2006 roku

w sprawie  określenia  minimalnych stawek  czynszu dzierżawnego za  grunty  stanowiące 
własność gminy Przywidz.
             
                        Na podstawie art.40 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym(tekst jednolity Dz.U. z 2001r.Nr 142, poz.1591 z późn.zm.), 

Rada Gminy Przywidz 
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustala się następujące stawki czynszu dzierżawnego  za grunty  stanowiące własność gminy 
Przywidz:
1) za grunty dzierżawione na cele handlowe, usługowe, składowe :
a) położone we wsi Przywidz  - 0,36 zł/m2 w stosunku miesięcznym,
b) położone w pozostałych miejscowościach gminy – 0,25 zł/m2 w stosunku miesięcznym,
2) za  grunty  dzierżawione  na  cele  letniskowe (rekreacja  indywidualna)   -  0,50  zł/m2 w 

stosunku rocznym,
3) za  grunty  dzierżawione  z  przeznaczeniem  na  ogródki  przydomowe  –  0,10  zł/m2 w 

stosunku rocznym,
4) za grunty dzierżawione na cele rolnicze - stawki za 1ha w stosunku rocznym wynoszą: 
a) grunty rolne:                                             b) użytki zielone:

− kl.IIIb    -  120 zł                             -  kl.III    -  70 zł
− kl.IVa    -  100 zł                             -  kl.IV    -  60 zł
− kl.IVb    -    80 zł                             -  kl.V     -  40 zł 
− kl.V       -    60 zł                             -  kl.VI     - 30 zł
− kl.VI      -    40 zł
− nieużytki -   20 zł                

2. Do podanych stawek w § 1 pkt  1-2 należy doliczyć podatek VAT.

§ 2

Stawki czynszu  dzierżawnego za grunty użytkowane  na inne cele, niż wymienione  w § 1 ustala 
Wójt Gminy w trybie indywidualnym.

§ 3

Traci moc uchwała Nr  XXVIII/244/2005 Rady  Gminy Przywidz z dnia 29 listopada 2005r. w 
sprawie  określenia   stawek  czynszu  dzierżawnego  za   grunty  stanowiące   własność  gminy 
Przywidz.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2007 roku.

   Przewodniczący Rady Gminy
           Krystyna Podgórska

            



Uzasadnienie.

Stawki czynszu dzierżawnego  w § 1 ust.1 pkt. 1 i 3 zostały  podwyższone w stosunku do roku 
poprzedniego o 3%.
Stawka czynszu w w § 1 ust.1 pkt. 2 została  podwyższona w stosunku do roku poprzedniego o 
0,18zł
Stawki  czynszu  za  grunty  dzierżawione  na  cele  rolnicze  zostały  podane  w  zł,  natomiast 
dotychczas ustalane były w kwintalach żyta.

Projekt uchwały sporządziła Bogumiła Podyma


